147 010 403 228

$27,829.00
(VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.)

15 SEP 2014

MARINTER SA DE CV
PASEO JACARANDAS # 328
CIPRES Y VIA DE SUBURBANO
STA MA INSURGENTES
CIUDAD DE MEXICO, D.F.
C.P. 06430

Ruta

63DM24A016310430
Periodo

01 AGO 14 A 01 SEP 14
Tarifa

Carga Demanda
Multiplicadorconectada